
  

 

 

Til stede på møtet: Gretha Seljesæter Moen, Tor Hansteen Nordal, Marit Srømnæs, Marianne 

Torp, Kjell Markset. 

Kirkeverge Sigrid Kobro Stensrød og kirketjener Line C. Krogh deltok også på møtet.  

Meldt forfall: Tone Jøndahl, Hege Hansen, Stig Olav Skeie.  

Ikke møtt: Hans Martin Stadheim, 

 

SAKNR. 44/21: PARKERING FORAN KIRKEN  

14 kommunale skråstilte parkeringsplasser utenfor Fredriksvern kirke er omgjort til 7 plasser 

med lukeparkering. Denne reduksjonen av antall plasser er sterkt beklagelig. Det skaper 

problemer spesielt ved bisettelser/begravelser og brylluper. Det er for få plasser til nærmeste 

pårørende.  

Etter gravferd-seremonier når gravfølget samles utenfor kirken, må gaten stenges med bukker 

for å unngå trafikkfarlige situasjoner. Ved bryllup samles også gjestene gjerne utenfor kirken 

etter vielsen og trafikkfarlige situasjoner oppstår.   

Til tross for utvidelse av gaten er det for smalt til både toveiskjøring og skråstilte parkerings-

plasser. Det er ikke lov å parkere mellom trærne som står utenfor kirkegårdsmuren.  

 

I den grad det passer, orientere gjester til dåp, vielser og gravferd at det er få parkerings-

plasser og at det trengs parkeringsskive. Evt. orientere om muligheten for parkering (mot 

betaling) på Fredriksvern Verft. 

 

På sikt eller snarest mulig, ønsker mange i Stavern, deriblant også MR, at gata utenfor kirken 

gjøres  enveiskjørt samt at en får tilbake skråstilte parkeringsplasser.  

 

VEDTAK: Stavern MR vedtar å sende anmodning til Larvik kommune angående 

trafikkforholdene utenfor Fredriksvern kirke.  

Stavern MR ber om at gaten utenfor kirken  av trafikksikkerhetsmessige grunner, gjøres 

enveiskjørt. Det er også stort behov for  å få tilbake de 14 skråstilte parkeringsplassene 

utenfor kirken.  

 

 

 

 

 

 

 

  

                          Stavern menighetsråd  

                                   REFERAT 

                                    
Møtested:  Menighetshuset 
Møtedato: 28.06.21 

Møtetider:  Kl. 18.00 

Saksliste  8/21 


